
5E GRAND PRIX DU VELO CLUB LANCY - DUO GENEVOIS

Dimanche 22.04.2018

Organisation : VC Lancy

AMATEURS-U19

Parcours : 9.2 km

Vitesse : 37.7 km/h

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 74 10015726411 1999 FRA Moine Quentin Bourg en Bresse Ain Cyclsime Amateurs 02:40:58 - 11

2 63 10009492341 1995 FRA Menard Paul Team chris-Net Amateurs 02:40:58 - 11

3 132 10067509859 2001 FRA Paret Peintre Valentin VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 02:41:05 7 11

4 64 10014043156 1995 FRA Perrissin  Fabert Constantin Team chris-Net Amateurs 02:41:43 45 11

5 61 10025411455 1999 FRA Chavent Aurelien Team chris-Net Amateurs 02:41:43 45 11

6 14 10016123404 1999 SUI Quincey Scott IAM Excelsior/VC Nyon Amateurs 02:41:43 45 11

7 3 10078379923 1992 SUI Schaffner Kevin CI Ostermundigen / GS Schaller Amateurs 02:41:50 52 11

8 128 10065770428 2001 FRA Gomes Anthony VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

9 49 10014936566 1999 SUI Thiébaud Valère Zeta Cycling Club Amateurs 02:43:24 02:26 11

10 29 10016525750 1999 SUI Ivekovic Carrry Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 02:43:24 02:26 11

11 154 10035358302 2000 COL Rendon Juan Tito VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

12 8 10015990634 1999 SUI Bachmann Laurin HUMARD VELO-PASSION Amateurs 02:43:24 02:26 11

13 123 10016551517 2000 SUI Maret Alexis Vc Excelsior Martigny U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

14 48 10008109584 1984 SUI Bolt Florian Velothek - Kalag Amateurs 02:43:24 02:26 11

15 18 10014459650 1997 SUI Bernet Adrian RMV Cham Hagendorn Amateurs 02:43:24 02:26 11

16 138 10016592842 2000 SUI Treuthardt Colin Zeta Cycling Club U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

17 112 10016525346 2000 SUI Imboden Simon RRC Thun U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

18 114 10016571725 2000 SUI Eggenberg Ruben RSC Aaretal Münsingen U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

19 44 10015236660 1998 SUI David Andrea Velo Club Mendrisio Amateurs 02:43:24 02:26 11

20 23 10012084261 1972 SUI Marchese Giuseppe Skualos Team Amateurs 02:43:24 02:26 11

21 104 10016566469 2000 SUI Barras Noé Cyclophile sédunois U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

22 157 10016559916 2000 SUI Bögli Jonathan VC Bürglen-Märwil U19 Herren / Hommes 02:43:24 02:26 11

23 77 41001620485 1982 FRA Boulle Alexandre uc gessienne Amateurs 02:43:32 02:34 11

24 136 10016575866 2000 SUI Fiorellino Jean Vélo-Club Edelweiss Le Locle U19 Herren / Hommes 02:43:32 02:34 11

25 106 10056048806 2001 SUI Bouzon Antoine humard velo passion U19 Herren / Hommes 02:43:32 02:34 11

26 121 10016526962 2000 SUI Hofer Manuel Team Raiffeisen Aadorf-Elgg U19 Herren / Hommes 02:43:32 02:34 11

27 19 10051375527 1991 SUI Bösch Ruedi RMV Mosnang / Velothek Kalag Amateurs 02:43:32 02:34 11

28 119 10016542928 2000 SUI Naegeli Manuel Team Gadola - Wetzikon U19 Herren / Hommes 02:43:32. 2:34. 11

29 127 10016550709 2000 SUI Maillefer Simon VC Vevey, Cycles Colin U19 Herren / Hommes 02:43:32. 2:34. 11

30 32 10015543626 1999 SUI Clapasson Thomas UC Montheysanne / Team Dom Cycle Amateurs 02:43:32. 2:34. 11

31 153 10046241193 2001 SUI Kuehl Julien VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:43:32. 2:34. 11

32 107 10034795904 2001 SUI Nicolò  De Lisi Ka Boom-Rmc Gossau U19 Herren / Hommes 02:46:07 05:09 11

33 42 10073682901 1998 POR Ventura Francisco Vc Vaulx en Velin Amateurs 02:46:07 05:09 11

34 22 10016605067 1990 SUI Weber Pascal RSC Aaretal Münsingen Amateurs 02:46:22 05:24 11

35 28 10015236862 1998 SUI Naegeli Daniel Team Gadola - Wetzikon Amateurs 02:46:28 05:30 11

36 58 10016556567 1988 SUI Boscardin Kevin Bike In Love Amateurs 02:46:47 05:49 11

37 25 10016311239 1999 SUI Jenelten Jeremias Team Akros Renfer SA Devo Amateurs 02:46:49 05:51 11

38 116 10016570513 2000 SUI Famularo Maxime RV Sulz Fixträger U19 Herren / Hommes 02:46:49 05:51 11

39 151 10032484169 2000 ITA Gambarotto Umberto VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:46:49 05:51 11

40 108 10034780241 2001 ESP Carlos Serra Burguera Ka Boom-Rmc Gossau U19 Herren / Hommes 02:46:49 05:51 11

41 59 10012090628 1985 FRA Dupouhet Alexandre ES SEYNOD Amateurs 02:46:49 05:51 11

42 102 10016543534 2000 SUI Neuenschwander Michael C.I.Ostermundigen U19 Herren / Hommes 02:46:49 05:51 11

43 11 10016549796 1998 SUI Laurent Luca HUMARD VELO-PASSION Amateurs 02:46:49 05:51 11

44 2 10014936768 1999 SUI Paroz Aurèle AKROS RENFER SA DEVO Amateurs 02:46:49 05:51 11

45 10 10016536157 1998 SUI Hasler Pavel HUMARD VELO-PASSION Amateurs 02:46:57 05:59 11

46 118 10016581324 2000 SUI Diaz Phillip Team Gadola - Wetzikon U19 Herren / Hommes 02:46:59 06:01 11

47 30 10015724185 1999 SUI Nadlinger Jan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 02:47:03 06:05 11

48 4 10009360379 1994 SUI Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois Amateurs 02:47:05 06:07 11

49 135 10067175211 2001 FRA Trastour Loris VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 02:50:00 09:02 11

50 149 10054925020 2000 ITA Cracco Roberto VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:50:02 09:04 11

51 24 10004458041 1984 SUI Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève Amateurs 02:50:02 09:04 11

52 150 10034777918 2001 SUI David Gioele VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:50:04 09:06 11

53 35 10016576573 1987 SUI Fontana Mario VC Bärau Amateurs 02:50:06 09:08 11

54 36 10053160125 1999 SUI Schäppi Jean VC Broye-Lucens Amateurs 02:50:15 09:17 11

55 1 10016572129 1999 SUI Gachet Guillaume AC Bisontine / Pédale Bulloise Amateurs 02:50:16 09:18 11

56 5 10014847246 1997 SUI Debons Guérin Cyclophile Sédunois Amateurs 02:51:19 10:21 11

57 145 10068084179 2001 FRA Matringe Pierre TEAM ALLINGES PUBLIER U19 Herren / Hommes 02:51:19 10:21 11

58 148 10030067051 2001 ITA Carpinteri Matteo VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:51:28 10:30 11

59 113 - 2001 SUI Blum Elia RSC Aaretal Münsingen U19 Herren / Hommes 02:52:02 11:04 11

60 124 10016530804 2000 SUI Jolidon Nicola VC Lyss U19 Herren / Hommes 02:52:02 11:04 11

61 60 10048724696 1974 FRA Martin Jean-Loic ES SEYNOD Amateurs 02:55:11 14:13 11

62 76 1999 SUI Rudisuhli Aramis VC Nyon Amateurs 02:55:20 14:22 11

63 126 10034811563 2001 SUI Picard Sébastien VC NYON U19 Herren / Hommes 02:55:24 14:26 11

64 130 10067510364 2001 FRA Lausenaz Jérémie VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 02:55:24 14:26 11

65 65 10079582925 1993 SUI Zingg Olivier VC Chailly/ Team BicyclesShop Amateurs 02:55:27 14:29 11

66 20 Lic. journ. 1979 SUI Bettler Ronnie RSC Aaretal Münsingen Amateurs 02:55:31 14:33 11

67 152 10034776201 2001 SUI Genini Christian VELO CLUB LUGANO U19 Herren / Hommes 02:55:48 14:50 11

68 66 10080000833 1997 SUI Dupertuis Gaëtan VC Echallens Amateurs 02:57:57 16:59 11

69 125 10016578694 2000 SUI Conod Nicolas VC Nyon U19 Herren / Hommes 02:58:41 17:43 11

70 21 10063832852 1998 ERI Gebrelibanos Berihu RSC Aaretal Münsingen Amateurs 02:42:01 1 Tr. 10

71 57 10026861001 1990 FRA Martineau Jérémy AS La Stégeoise Amateurs 02:43:19 1 Tr. 10

72 144 10016547271 2000 SUI Kuhnen Yves RV Uster Radsport FLATERA U19 Herren / Hommes 02:50:50 1 Tr. 10

73 39 10050886685 1976 SUI Grimm Nicolas VC Orbe Masters 02:54:00 1 Tr. 10

74 110 10034776403 2001 SUI Trotta Joel RMV Chur U19 Herren / Hommes 02:46:27 2 Tr. 9
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75 67 10016532218 1977 GBR Goodwin Vicki VC Lancy Amateurs 02:47:53 2 Tr. 9

76 75 10016609616 1986 SUI Verbois Kevin Vce Martigny / Fatal Bike Amateurs 02:57:46 2 Tr. 9

Abandon(s) DNF

46 10016287900 1999 SUI Ghirlanda Marco Velo Club Mendrisio Amateurs

105 10034801661 2001 SUI Rossier Thibault Cyclophile Sédunois U19 Herren / Hommes

15 10016531814 1998 SUI Jolidon Cedric Nicedevo Amateurs

73 10024260993 1969 FRA Moine Stéphane Team chris-Net Masters

101 10023513487 2000 FRA Chabert Gregory U.C. Gessienne U19 Herren / Hommes

31 10015327495 1999 SUI Vogel Alex Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs

156 2001 ETH Mhrebat Haben RC Olympia Biel / Team Humard Vélo-Passion U19 Herren / Hommes

41 10077444174 1983 SUI Fregna Fabio VC Steinmaur Amateurs

26 10013886340 1995 FRA Moine Florian Team chris Net Amateurs

13 10077359605 1999 SUI Wittwer Sacha HUMARD VELO-PASSION Amateurs

133 10027238691 2000 FRA Poulain Thomas VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes

12 10016540504 1998 ERY Mhretab Daniel HUMARD VELO-PASSION Amateurs

9 10006338427 1990 THA Harper William HUMARD VELO-PASSION Amateurs

7 10016563136 1996 ERY Andebrehan Maekele HUMARD VELO-PASSION Amateurs

111 10034799035 2001 SUI Bieler Dominik RMV chur / Raiffeisen-Alsoft U19 Herren / Hommes

72 1994 ERI Yemane Noham Moto Musso / Noyco Racing Team Amateurs

142 10048684482 2000 SUI Girel Anthony Chambéry Cyclisme Compétition U19 Herren / Hommes

37 10013013138 1994 SUI Obrist Marc VC Fischingen-Girini Amateurs

45 10016283048 1999 SUI Genini Mauro Velo Club Mendrisio Amateurs

103 10034777312 2001 SUI Fellmann Daniel VC Pfaffnau U19 Herren / Hommes

33 10049775431 1998 MAR Harakat Othman USC Amateurs

143 10035199765 2001 POR Almeida Ribeiro Pedro Cimes-Cycle La chaux-de-Fonds U19 Herren / Hommes

120 10069497248 2000 NED Oosting Ruben Team Gadola - Wetzikon U19 Herren / Hommes

Disqualifié(s) DSQ

Art 12.1.040 Alinéa 8 : Aide matériel irrégulière à un courreur d'une autre équipe, mise hors course à chaque coureur CHF 100.-

147 10034779029 2001 SUI Roth Vincent VC Echallens U19 Herren / Hommes

Art 12.1.040 Alinéa 14 : Déviation volontaire du parcours coureur mise hors compétition 

129 10026989020 2000 FRA Lapergue Lucas VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes

117 10065771135 2001 FRA Buri Quentin TEAM ALLINGES PUBLIER U19 Herren / Hommes

122 10053659067 2001 SUI Camandona Etienne VC Echallens U19 Herren / Hommes

17 10016533127 1980 SUI Greutmann  Beat RadNroll Cycling Team Amateurs

Non partant(s) DNS

6 10075807504 1996 SUI Bögli Noah Greenhillbikers Amateurs

16 10077859759 1967 SUI Da Costa  Paulo PEV Amateurs

27 10060406126 1999 SUI Maier Luca Team Gadola - Wetzikon Amateurs

38 10016560409 1999 SUI Burnier Cédric Vc Lancy Amateurs

40 1971 FRA Lam Yannick vc roue libre Amateurs

47 10014480556 1997 ITA Marsico Yuri Velo Club Mendrisio Amateurs

62 10014042752 1995 FRA Favre-Teylaz Benjamin Team chris-Net Amateurs

68 10031525182 1977 ITA Digiacomo Gregorio Bikemania Masters

71 10010948351 1993 SUI Schmid Mauro VC Steinmaur Amateurs

109 10034799540 2001 SUI Jakob Klahre Ka Boom-Rmc Gossau U19 Herren / Hommes

115 10034797924 2001 SUI Heiniger Lars RV Ersigen U19 Herren / Hommes

131 10026840385 2000 FRA Lesage Corentin VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes

137 10045937059 2001 SUI Paroz Guillaume Zeta Cycling Club U19 Herren / Hommes

146 10016544847 2000 SUI Müller Andreas Team Gadola - Wetzikon U19 Herren / Hommes

AMATEURS-U19 - Classement Duo Genevois

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie 21.04 22.04 Points

1 132 10067509859 2001 FRA Paret Peintre Valentin VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 1 1 2

2 3 10078379923 1992 SUI Schaffner Kevin CI Ostermundigen / GS Schaller Amateurs 6 3 9

3 49 10014936566 1999 SUI Thiébaud Valère Zeta Cycling Club Amateurs 10 5 15

4 8 10015990634 1999 SUI Bachmann Laurin HUMARD VELO-PASSION Amateurs 9 7 16

5 14 10016123404 1999 SUI Quincey Scott IAM Excelsior/VC Nyon Amateurs 19 2 21

6 128 10065770428 2001 FRA Gomes Anthony VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 17 4 21

7 123 10016551517 2000 SUI Maret Alexis Vc Excelsior Martigny U19 Herren / Hommes 13 8 21

8 48 10008109584 1984 SUI Bolt Florian Velothek - Kalag Amateurs 14 9 23

9 42 10073682901 1998 POR Ventura Francisco Vc Vaulx en Velin Amateurs 4 24 28

10 44 10015236660 1998 SUI David Andrea Velo Club Mendrisio Amateurs 16 14 30

11 108 10034780241 2001 ESP Carlos Serra Burguera Ka Boom-Rmc Gossau U19 Herren / Hommes 3 28 31

12 18 10014459650 1997 SUI Bernet Adrian RMV Cham Hagendorn Amateurs 23 10 33

13 25 10016311239 1999 SUI Jenelten Jeremias Team Akros Renfer SA Devo Amateurs 7 26 33

14 114 10016571725 2000 SUI Eggenberg Ruben RSC Aaretal Münsingen U19 Herren / Hommes 21 13 34

15 104 10016566469 2000 SUI Barras Noé Cyclophile sédunois U19 Herren / Hommes 20 15 35

16 30 10015724185 1999 SUI Nadlinger Jan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 5 34 39

17 11 10016549796 1998 SUI Laurent Luca HUMARD VELO-PASSION Amateurs 11 30 41

18 136 10016575866 2000 SUI Fiorellino Jean Vélo-Club Edelweiss Le Locle U19 Herren / Hommes 28 16 44

19 138 10016592842 2000 SUI Treuthardt Colin Zeta Cycling Club U19 Herren / Hommes 35 11 46

20 2 10014936768 1999 SUI Paroz Aurèle AKROS RENFER SA DEVO Amateurs 15 31 46

21 102 10016543534 2000 SUI Neuenschwander Michael C.I.Ostermundigen U19 Herren / Hommes 18 29 47

22 107 10034795904 2001 SUI Nicolò  De Lisi Ka Boom-Rmc Gossau U19 Herren / Hommes 26 23 49
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23 119 10016542928 2000 SUI Naegeli Manuel Team Gadola - Wetzikon U19 Herren / Hommes 30 20 50

24 28 10015236862 1998 SUI Naegeli Daniel Team Gadola - Wetzikon Amateurs 27 25 52

25 32 10015543626 1999 SUI Clapasson Thomas UC Montheysanne / Team Dom Cycle Amateurs 32 22 54

26 112 10016525346 2000 SUI Imboden Simon RRC Thun U19 Herren / Hommes 43 12 55

27 19 10051375527 1991 SUI Bösch Ruedi RMV Mosnang / Velothek Kalag Amateurs 39 19 58

28 121 10016526962 2000 SUI Hofer Manuel Team Raiffeisen Aadorf-Elgg U19 Herren / Hommes 42 18 60

29 106 10056048806 2001 SUI Bouzon Antoine humard velo passion U19 Herren / Hommes 50 17 67

30 124 10016530804 2000 SUI Jolidon Nicola VC Lyss U19 Herren / Hommes 24 43 67

31 147 10034779029 2001 SUI Roth Vincent VC Echallens U19 Herren / Hommes 31 37 68

32 29 10016525750 1999 SUI Ivekovic Carrry Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 63 6 69

33 1 10016572129 1999 SUI Gachet Guillaume AC Bisontine / Pédale Bulloise Amateurs 29 40 69

34 10 10016536157 1998 SUI Hasler Pavel HUMARD VELO-PASSION Amateurs 41 32 73

35 116 10016570513 2000 SUI Famularo Maxime RV Sulz Fixträger U19 Herren / Hommes 48 27 75

36 113 - 2001 SUI Blum Elia RSC Aaretal Münsingen U19 Herren / Hommes 33 42 75

37 36 10053160125 1999 SUI Schäppi Jean VC Broye-Lucens Amateurs 40 39 79

38 4 10009360379 1994 SUI Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois Amateurs 46 35 81

39 127 10016550709 2000 SUI Maillefer Simon VC Vevey, Cycles Colin U19 Herren / Hommes 61 21 82

40 144 10016547271 2000 SUI Kuhnen Yves RV Uster Radsport FLATERA U19 Herren / Hommes 38 49 87

41 118 10016581324 2000 SUI Diaz Phillip Team Gadola - Wetzikon U19 Herren / Hommes 55 33 88

42 5 10014847246 1997 SUI Debons Guérin Cyclophile Sédunois Amateurs 47 41 88

43 24 10004458041 1984 SUI Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève Amateurs 52 38 90

44 135 10067175211 2001 FRA Trastour Loris VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 56 36 92

45 20 Lic. journ. 1979 SUI Bettler Ronnie RSC Aaretal Münsingen Amateurs 54 46 100

46 125 10016578694 2000 SUI Conod Nicolas VC Nyon U19 Herren / Hommes 53 47 100

47 130 10067510364 2001 FRA Lausenaz Jérémie VELO CLUB ANNEMASSE U19 Herren / Hommes 59 45 104

48 39 10050886685 1976 SUI Grimm Nicolas VC Orbe Masters 57 50 107

49 126 10034811563 2001 SUI Picard Sébastien VC NYON U19 Herren / Hommes 64 44 108

50 21 10063832852 1998 ERI Gebrelibanos Berihu RSC Aaretal Münsingen Amateurs 66 48 114

51 110 10034776403 2001 SUI Trotta Joel RMV Chur U19 Herren / Hommes 67 51 118

Supersprint RAIFFEISEN :

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club

1 3 10078379923 1992 SUI Schaffner Kevin CI Ostermundigen / GS Schaller

Inscrits : 118

Partants : 104

Classés : 76

Président du Jury : Serge Biolley

Comissaires : Loïc Hugentobler - Emmanuel Guérin

Juge à l'arrivée : Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Jacques Anken - Céline Flaction
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U17

Parcours : 9.2 km

Vitesse : 35.3 km/h

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 219 10034791052 2002 SUI Furrer Robin Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 01:33:43 - 6

2 220 10034786709 2002 SUI Hochstrasser Loris Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 01:33:43 - 6

3 224 10046240284 2002 SUI Tendon Arnaud #vccjoliatcyles U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

4 211 10034782261 2002 SUI Fortis Damien Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

5 208 10034778019 2002 SUI Weiss Fabian RV Sulz Fixträger AG U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

6 216 10046239173 2002 SUI Christen Fabio VC Eintracht Klingnau U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

7 203 10055543392 2002 SUI Marchand Luca HUMARD VELO-PASSION U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

8 204 10034778827 2003 SUI Markwalder Yanis Pro Cycling Event Team U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

9 213 10034805907 2003 SUI Donzé  Robin Team humard vélo passion U17 Herren / Hommes 01:34:58 01:15 6

10 214 10063834771 2002 FRA Pleyber Alexis VC Broye Lucens Moudon U17 Herren / Hommes 01:35:05 01:22 6

11 210 10034789638 2002 SUI Cerato Gabriele sprinter club lignon U17 Herren / Hommes 01:35:11 01:28 6

12 223 10034800348 2003 SUI Willemin Bastien #VCCJoliatcycles U17 Herren / Hommes 01:35:13 01:30 6

13 205 10034800550 2002 SUI Gätzi Cyrill RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 01:37:09 03:26 6

14 201 10069918893 2003 FRA Constant Matteo Bikeinlove Cycling Genève U17 Herren / Hommes 01:38:54 05:11 6

15 226 10073998048 2003 SUI Marchand Luc vccjoliatcycles U17 Herren / Hommes 01:38:59 05:16 6

16 209 10065725968 2002 FRA Andrieux Thibault sprinter club lignon U17 Herren / Hommes 01:39:47 06:04 6

17 217 10034790648 2003 SUI Kropf Colin Ray VC Oberhofen-Schaller U17 Herren / Hommes 01:39:56 06:13 6

18 225 10034777211 2002 SUI Leuzinger Gian Luca RV Einsiedeln / Atzeni Race U17 Herren / Hommes 01:40:00 06:17 6

19 206 10034792668 2003 SUI Tappeiner Pascal RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 01:40:49 07:06 6

20 215 10067558460 2003 FRA Benareau Alexandre VC Courtételle #vccjoliatcycles U17 Herren / Hommes 01:41:11 07:28 6

21 202 10056178037 2003 SUI Teuscher Remo Flatera RV Uster U17 Herren / Hommes 01:43:21 09:38 6

22 212 10034783170 2003 SUI Vesin Quentin Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 01:49:06 15:23 6

23 218 10068612629 2003 FRA Poulain  Florian Velo club cluses scionzier U17 Herren / Hommes 01:33:52 1 Tr. 5

Disqualifié(s) DSQ

Art 12.1.040 Alinéa 14 : Déviation volontaire du parcours coureur CHF 100.- et mise hors compétition 

221 10034788830 2002 SUI Petrogalli Ivangrabriel Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes

Non partant(s) DNS

207 10034778928 2002 SUI Weiss Dominik RV Sulz Fixträger AG U17 Herren / Hommes

U17 - Classement Duo Genevois

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie 21.04 22.04 Points

1 208 10034778019 2002 SUI Weiss Fabian RV Sulz Fixträger AG U17 Herren / Hommes 1 4 5

2 220 10034786709 2002 SUI Hochstrasser Loris Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 5 2 7

3 211 10034782261 2002 SUI Fortis Damien Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 4 3 7

4 204 10034778827 2003 SUI Markwalder Yanis Pro Cycling Event Team U17 Herren / Hommes 2 7 9

5 219 10034791052 2002 SUI Furrer Robin Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 9 1 10

6 216 10046239173 2002 SUI Christen Fabio VC Eintracht Klingnau U17 Herren / Hommes 7 5 12

7 203 10055543392 2002 SUI Marchand Luca HUMARD VELO-PASSION U17 Herren / Hommes 10 6 16

8 210 10034789638 2002 SUI Cerato Gabriele Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 6 10 16

9 214 10063834771 2002 FRA Pleyber Alexis VC Broye Lucens Moudon U17 Herren / Hommes 8 9 17

10 213 10034805907 2003 SUI Donzé  Robin Team humard vélo passion U17 Herren / Hommes 13 8 21

11 205 10034800550 2002 SUI Gätzi Cyrill RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 12 11 23

12 201 10069918893 2003 FRA Constant Matteo Bikeinlove Cycling Genève U17 Herren / Hommes 11 12 23

13 209 10065725968 2002 FRA Andrieux Thibault Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 14 13 27

14 217 10034790648 2003 SUI Kropf Colin Ray VC Oberhofen-Schaller U17 Herren / Hommes 15 14 29

15 206 10034792668 2003 SUI Tappeiner Pascal RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 16 15 31

16 215 10067558460 2003 FRA Benareau Alexandre VC Courtételle #vccjoliatcycles U17 Herren / Hommes 19 16 35

17 202 10056178037 2003 SUI Teuscher Remo Flatera RV Uster U17 Herren / Hommes 18 17 35

18 212 10034783170 2003 SUI Vesin Quentin Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 20 18 38

19 218 10068612629 2003 FRA Poulain  Florian Velo club cluses scionzier U17 Herren / Hommes 21 19 40

Supersprint RAIFFEISEN :

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club

1 220 10034786709 2002 SUI Hochstrasser Loris Velo Club Mendrisio

Inscrits : 25

Partants : 24

Classés : 23

Président du Jury : Serge Biolley

Comissaires : Loïc Hugentobler - Emmanuel Guérin

Juge à l'arrivée : Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Jacques Anken - Céline Flaction


